
UCHWAŁA NR XX/163/2016
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXV/257/2013 z dnia 9 października 2013 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Wschód” 

położonego w miejscowości Dębnica Kaszubska gmina Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318: Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z 
art. 14 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 778; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830 oraz 
poz. 1890), na wniosek Wójta Gminy Dębnica Kaszubska, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXXV/257/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 
października 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru „Wschód” położonego w miejscowości Dębnica Kaszubska gmina Dębnica 
Kaszubska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: C2C7005B-F4E3-4A0D-AD15-7632504BDC20. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie uchylenia uchwały nr XXXV/257/2013 z
dnia 9 października 2013 r. w sprawie przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Wschód” położonego w miejscowości Dębnica
Kaszubska, gmina Dębnica Kaszubska

1. W dniu 9 października 2013 r. Rada Gminy Dębnica Kaszubska podjęła uchwałę nr XXXV/257/2013
w sprawie przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru
„Wschód” położonego w miejscowości Dębnica Kaszubska, gmina Dębnica Kaszubska.

2. Celem sporządzenia miejscowego planu, dla obszaru położonego na wschód od istniejącego
zainwestowania miejscowości Dębnica Kaszubska, obejmującego powierzchnię ok. 60 ha była:

a) zmiana przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze (zagospodarowaniem i zabudową głównie
dla potrzeb funkcji mieszkaniowej oraz działalności gospodarczych),

b) ustalenie kompleksowych zasad rozwoju przestrzennego w tym rejonie miejscowości Dębnica
Kaszubska (w szczególności w zakresie uzbrojenia w infrastrukturę techniczną oraz z w zakresie obsługi
komunikacyjnej – lokalizacja obwodnicy dla miejscowości Dębnica Kaszubska).

3. Do chwili obecnej nie została rozpoczęta procedura planistyczna oraz nie została zawarta umowa na
sporządzenie w/w miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

4. W związku z ustaleniem innych priorytetów rozwoju przestrzennego miejscowości Dębnica Kaszubska
w obecnej kadencji Rady Gminy Dębnica Kaszubska, zasadne jest odstąpienie od sporządzenia w/w
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, a tym samym uchylenie uchwały w sprawie
przystąpienia do sporządzania miejscowego plan zagospodarowania przestrzennego.

5. Uchylenie uchwały nr XXXV/257/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 października 2013 r.
nie rodzi ujemnych skutków finansowych dla Gminy.

Id: C2C7005B-F4E3-4A0D-AD15-7632504BDC20. Podpisany Strona 1




